DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA DO
PIBID NO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS DO INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS (IFAL) CAMPUS MACEIÓ. de autoria de WESLEY ALOISIO DE
FARIAS SANTOS, MARGARETE NEVES DOS SANTOS, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75672

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/75672